
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/130/20 

RADY GMINY CZERMIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionych dzieci i młodzieży 

pobierających naukę na terenie Gminy Czermin, formie i zakresie tej pomocy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.1327) oraz Lokalnego programu wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na 

terenie Gminy Czermin Rada Gminy Czermin uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających 

naukę na terenie gminy Czermin określa się w załączniku do niniejszej uchwały: 

1) szczegółowe warunki udzielania pomocy, 

2) formy pomocy, 

3) zakres pomocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/91/20 Rady Gminy Czermin z dnia 30 marca 2020 roku w sprawie 

określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę 

na terenie Gminy Czermin, formie i zakresie tej pomocy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10254



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10254



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10254



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10254


		2020-12-30T12:30:31+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




